
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Nicht Klassifiziert (60% = 15 Rnd.)
DNS

Nr.
17
3

30
22
21
35
46
39
1
7

91
9

64
33
99
6
5

50

Name
Vincenzo Alvaro
Nico Brügger
Biagio Mancina
Samuel Sätteli
Patrick Näscher
Yannick Klaey
Ramona Jetzer
Pascal Von Allmen
Max Altenheimer
Fabian Hochstrasser
Alessandro Felber
Raphael Wohlwend
Flavio Kempf
Yannic Walther
Michel Biffiger
Louis Moser
Fabienne Wohlwend

Franco Citino

Fabrikat
Swiss Hutless/Iame X30

PCR/Iame X30
Tony Kart/Iame X30
Tony Kart/Iame X30
Birel/Iame X30
Tony Kart/Iame X30
Sodi Futura S2/Iame X30
Mach1/Iame X30
Birel/Iame X30
Tony Kart/Iame X30
Tony Kart/Iame X30
Tony Kart/Iame X30
Exprit/Iame X30
Birel/Iame X30
Birel/Iame X30
Zanardi/Iame X30

Praga/Iame X30

Bewerber
Swiss Hutless Karts

Scuderia PCR
-
Kart Club Lichtenstein
Spirit Racing
-
Berner Kart Racing Klub
Kartteam Meier
Max Busslinger Motorsport
Kart Club Thun Oberland
Lugano Kart Team
-
-
Spirit Racing
Spirit Racing
Lugano Kart Team

Berner Kart Racing Klub

Gesamtzeit
17:38.449
17:39.789
17:40.050
17:40.274
17:44.249
17:44.390
17:47.546
17:47.699
17:51.526
17:56.514
18:04.816
18:05.389
18:07.553
18:12.725
17:44.981
17:55.823
18:06.900

Rnd.
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25

Diff.

1.340
1.601
1.825
5.800
5.941
9.097
9.250

13.077
18.065
26.367
26.940
29.104
34.276

1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNS

Beste Zeit
40.163
40.208
40.124
40.239
40.387
39.934
40.434
40.355
40.616
40.596
40.596
40.701
40.699
41.209
40.765
41.104
40.813

Ø km/h
72,956
72,864
72,846
72,830
72,558
72,549
72,334
72,324
72,065
71,732
71,183
71,145
71,003
70,667
69,720
69,017
68,314

-

Pkt.
30
25
21
19
17
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4

0

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet:    17      Gewertet:     17    Nicht gewertet:  0

Vorsprung

1.340

Ø km/h

72,956

Beste Rundenzeit

39.934

km/h

74,373

Beste Runde von

35 - Yannick Klaey
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Schweizer Kart Meisterschaft 2013
X30 Challenge

Finallauf

Rennen (26 Runden) gestartet um 15:20:13

Wohlen 0,825 Km

20.05.2013 15:30

Timekeeping Monika Riehmers: Rennleiter Paul Egli:

Sportkommissar Alain Tissot: Rennbüro:
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